(1) Jean III sr de Lugny en Mâconnais (L. Niepce, *Histoire de Sennecey*, Chalon-sur-Saone, 1866, p.188-189).

56. Christian III roi de Danemark	Paris	30-V	Bayard	Wegener-4-259
-----------------------------------	-------	------	--------	---------------

Franciscvs Dei gratia Francorum rex, domino Christiano e[adem gratia Da]niae, Norvegiae, Gottorvm et Vandalorum regi etc, ducj Holsatiae etc, domino in Delmenhorst, fratri consanguineo et foedera[to nostro charissimo] foelicitatem. Serenissime et potentissime princeps, frater consanguinee et foederate charissime. Quoniam res vtriusque nostrum, imo totius Christian[itatis s]alutaria quaedam inter nos consilia conferamus, statueramus id cum V. M. pernotum vobis jandudum et V. M. studiosissimam Jo. Frax[ineum](1) certo nobis polliceri potuissemus, eum tuto in tantis periculis ad V. M. peruenire posse. Vtcunque se res habebunt, petimus V. M., vt siue ad V. M. proficiscatur, siue nostro nomine aliquid scribat, eam ipsi fidem V. M. adhibeat, quam nobis ipsis, si presentes adessemus, adhiberet Deus optimas maximus V. M. incolumem conseruet, serenissime et potentissime princeps, frater consanguinee et foederate charissime. Datum tertio calendas Junij Lutetiae anno m. d. xliiij.

**Vostre bon frere cousyn et alye,
FRANCOYS**

(1) le roi avait envoyé Jean des Monstiers-Fraise en Danemark en août 1543 et en juin 1544 il fut envoyé au Landgrave de Hesse (lettre de Fraise à Simon Bing, SA Marburg, PA 3-1836, fo.10-11, nb avec clé du chiffre : Fraise est envoyé à l'assemblée des ordres évangéliques et par conséquent, n'ayant le loisir de visiter le Landgrave, envoie quelques propositions. V. la lettre suivante, «quoniam autem non licet praesentem me cum ipso colloqui haec pauca tibi significanda duxi ut simul intelligat quid uos potissimum tota hac legatione spectemus».)

57. Philippe, Landgrave de Hesse	Paris	30-V	Bayard	O : SAMarburg-PA-3-1836-fo.1
--	-------	------	--------	------------------------------

Franciscus Dei gratia Francorum Rex, Philippo Lantgrauio Hessiae etc, comiti in Catzenellenbogen etc, S. Illustrissime et potentissime princeps, mittimus a uos Joannem Fraxineum elemosinarium et consiliarium nostrum propter magni admodum momenti negotia. Cui se ad uos peruenerit aut impeditus nostro nomine quispiam scripseri, plenam fidem tanquam nobis ipsis ut adhibeatis uos etiam atque etiam rogamus. Et nos uicissim quibus in rebus poterimus uobis gratificabimur Deus optimus maximus Illustriss. V.D. incolumen conseruet. Datum Lutetiae 30 cal. Junii anno MD xliiij^o.